Data Mandai Codice P.C.F.

25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
25/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
31/01/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022

U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.04.000
U.1.03.02.15.000
U.1.04.02.02.000
U.1.03.02.18.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.16.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.17.000
U.2.02.01.09.000
U.1.03.02.05.000

Descrizione P.C.F. Importo Lo Importo RitImporto Ne

Altri servizi 311,81 0 311,81
Altri servizi 68,43 2,63 65,8
Contratti di servizio pubk  2571,09 110,88 2460,21
Altri servizi 506,3 102,3 404
Altri servizi 61 0 61
Acquisto di servizi per fo 85 0 85
Contratti di servizio pubk 5494,5 499,5 4995
Interventi assistenziali 1232 0 1232
Servizi sanitari 684,5 0 684,5
Contratti di servizio pubk  7418,11 674,37 6743,74
Altri beni di consumo 7,8 0 7,8
Altri beni di consumo 41,55 0 41,55
Altri servizi 42 0 42
Altri servizi 69 0 69
Altri servizi 56,47 0 56,47
Altri beni di consumo 82 0 82
Altri beni di consumo 4,75 0 4,75
Altri beni di consumo 43,4 0 43,4
Altri beni di consumo 13,5 0 13,5
Altri beni di consumo 111 0 111
Altri beni di consumo 89 0 89
Altri beni di consumo 17,2 0 17,2
Altri beni di consumo 5,6 0 5,6
Altri beni di consumo 12,05 0 12,05
Altri beni di consumo 54,96 0 54,96
Servizi amministrativi 314,7 0 314,7
Servizi amministrativi 10,3 0 10,3
Servizi amministrativi 13,4 0 13,4
Servizi amministrativi 161,6 0 161,6
Servizi amministrativi 343,1 0 343,1
Organi e incarichi istituzic  2409,12 0 2409,12
Altri beni di consumo 549 99 450
Servizi finanziari 231,8 41,8 190
Servizi finanziari 424,56 76,56 348
Utenze e canoni 358,64 64,64 294
Utenze e canoni 707,98 33,71 674,27
Utenze e canoni 71,59 12,9 58,69
Utenze e canoni 110,36 10,03 100,33
Utenze e canoni 518,9 24,06 494,84
Utenze e canoni 211,01 19,17 191,84
Utenze e canoni 745,65 35,5 710,15
Utenze e canoni 79,3 14,29 65,01
Utenze e canoni 1708,82 307,83 1400,99
Utenze e canoni 17,85 3,22 14,63
Altri servizi 764,22 137,81 626,41
Servizi finanziari 1908,37 344,13 1564,24
Servizi finanziari 1830 330 1500
Beni immobili 6477,22 1021 5456,22
Utenze e canoni 876,39 249,76 626,63



15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
15/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
17/02/2022
24/02/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
08/03/2022
08/03/2022
10/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
15/03/2022
17/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022

U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.01.000
U.1.04.02.02.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.03.02.01.000
U.1.04.02.02.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.99.000
U.1.10.04.01.000
U.1.04.01.02.000
U.1.04.01.02.000
U.1.04.02.05.000
U.1.04.02.05.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.01.02.000
U.1.03.02.01.000
U.2.02.01.99.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.02.13.000
U.1.03.01.02.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Organi e incarichi istituzi
Interventi assistenziali
Servizi ausiliari per il funz
Servizi ausiliari per il fun:
Servizi ausiliari per il funz
Altri servizi

Contratti di servizio pubk
Contratti di servizio pubk
Organi e incarichi istituzir
Organi e incarichi istituzi
Altri servizi

Altri servizi

Organi e incarichi istituzir
Organi e incarichi istituzi
Organi e incarichi istituzir
Organi e incarichi istituzi
Organi e incarichi istituzi
Interventi assistenziali
Contratti di servizio pubk
Altri servizi

Premi di assicurazione cc
Trasferimenti correnti a
Trasferimenti correnti a /
Altri trasferimenti a fami
Altri trasferimenti a fami
Altri servizi

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Servizi finanziari

Altri beni di consumo
Altri beni di consumo
Organi e incarichi istituzi
Altri beni materiali
Servizi ausiliari per il funz
Servizi ausiliari per il fun:z
Altri beni di consumo

418,06
418,99
309,31
283,44
348,98
321,56
418,71
796,13
248,84
40,5
615
307,07
286,6
184,24
87,98
1617,94
195,62
72,9
32,4
610
3050
16,2
64,8
48,6
48,6
56,7
132
7418,11
154
1447,56
5991,45
6678,96
2098,83
2344,42
185

80
657,58
66,18
739,28
19,38
122,89
893,02
1830
187,71
81,59
2489,07
146,4
245,66
684,86
47,16

127,46
0

76,2
33,19
0
30,88
72,17
135,83
44,87
9,98
23,65
55,37
51,68
33,22
0
73,14
0
17,52
7,97
110
550
3,99
15,64
11,62
11,76
13,7

0
674,37

0
0
0
0
0
0
0

14,43
118,58
0
148,74
0
22,16
161,04
330
33,85
14,71
578,46
26,4
44,3
123,5
0

290,6
418,99
233,11
250,25
348,98
290,68
346,54
660,3
203,97
30,52
591,35
251,7
234,92
151,02
87,98
1544,8
195,62
55,38
24,43
500
2500
12,21
49,16
36,98
36,84
43
132
6743,74
154
1447,56
5991,45
6678,96
2098,83
2344,42
185
65,57
539
66,18
590,54
19,38
100,73
731,98
1500
153,86
66,88
1910,61
120
201,36
561,36

47,16



22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022
24/03/2022

U.1.03.02.09.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.09.000
U.2.02.01.99.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.99.000
U.1.03.02.15.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.05.000
U.1.03.02.17.000
U.1.03.02.99.000
U.2.02.01.07.000

Manutenzione ordinaria
Altri servizi

Contratti di servizio pubk
Contratti di servizio pubk
Servizi finanziari

Servizi finanziari
Manutenzione ordinaria
Altri beni materiali
Contratti di servizio pubk
Altri servizi

Altri servizi

Contratti di servizio pubk
Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Servizi finanziari

Altri servizi

Hardware

794,64
53,77
2517,32
305,29
23,8
7,5
209,32
248,22
5197,5
610
610
7418,11
340,51
97,45
92,51
220,24
76,53
1803,38
207,92
1210,48
305

151,8
2,07
108,56

37,75
44,76
472,5
110
110
674,37
61,4
17,57
8,41
20,02
13,8
325,2

218,28
55

642,84
51,7
2408,76
305,29
23,8
7,5
171,57
203,46
4725
500
500
6743,74
279,11
79,88
84,1
200,22
62,73
1478,18
207,92
992,2
250



Descrizione Mandato Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale
Pagamento Fatt. n. 20007027¢ CAMST SOC. COOP. A.R.L. 501611206 311310379
Pagamento Fatt. n. 20007022( CAMST SOC. COOP. A.R.L. 501611206 311310379
Pagamento Fatt. n. 20007027¢ CAMST SOC. COOP. A.R.L. 501611206 311310379
Pagamento Fatt. n. 0154E del : ePublic s.r.I. 1902060035

Pagamento Fatt. n. 0154E del : ePublic s.r.l. 1902060035

Pagamento Fatt. n. 22/PA del . INFORMA S.R.L. 10114270019 10114270019
Pagamento Fatt. n. 1-FE del 1C SEREN S.N.C. di Seren B.E. & 5718200016 5718200016
Pagamento Fatt. n. 1 del 31/1: Soggetto tutelato dalla PrivaiSoggetto tutelatiSoggetto tutelato dalla Priv
Pagamento Fatt. n. 86/PA del : STUDIO MEDICO CANAVESA! 2674190018

Pagamento Fatt. n. 3070/PA d TEKNOSERVICE SRL 8854760017 8854760017
BUONI ECONOMALI ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 3 TRIME! ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 1 TRIME:ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 2 TRIME! ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 4 TRIME:ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 1 TRIME! ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 2 TRIME: ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 3 TRIME! ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 4 TRIME:ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 2 TRIME! ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 4 TRIME: ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 1 TRIME! ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 2 TRIME: ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 3 TRIME! ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 4 TRIME: ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 1 TRIME!ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 2 TRIME: ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 3 TRIME!ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 4 TRIME: ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16
BUONI ECONOMALI - 4 TRIME!ECONOMO COMUNALE 99999999999 1E+16

Pagamento Fatt. n. 6/E del 07/ GENTILE MARIATERESA

Pagamento Fatt. n. 26 del 23/: Alessio Piran 11437220012 PRNLSS87P14E379D
Pagamento Fatt. n. 6 / 4008 / . ALMA SPA 572290047 572290047
Pagamento Fatt. n. 6 / 4008 / . ALMA SPA 572290047 572290047
Pagamento Fatt. n. EG21-1573 ENERGRID Srl 14528231005 14528231005
Pagamento Fatt. n. EG21-3753 ENERGRID Srl 14528231005 14528231005
Pagamento Fatt. n. EG21-1578 ENERGRID Srl 14528231005 14528231005
Pagamento Fatt. n. EG21-157S ENERGRID Srl 14528231005 14528231005
Pagamento Fatt. n. EG21-3754 ENERGRID Srl 14528231005 14528231005
Pagamento Fatt. n. EG21-1578 ENERGRID Srl 14528231005 14528231005
Pagamento Fatt. n. EG21-3755 ENERGRID Srl 14528231005 14528231005
Pagamento Fatt. n. EG21-157S ENERGRID Srl 14528231005 14528231005
Pagamento Fatt. n. EG21-1578 ENERGRID Srl 14528231005 14528231005
Pagamento Fatt. n. 2022-0000 ERRE ELLE NET SAS 9644530017 9644530017
Pagamento Fatt. n. P0019026 MONDOFFICE SRL 7491520156 7491520156
Pagamento Fatt. n. 1197/00 de NUMERARIA SRL 2625230020 2625230020
Pagamento Fatt. n. 8/00 del 3: NUMERARIA SRL 2625230020 2625230020
Pagamento Fatt. n. FATTPA 2_ PRIMO Valter 5134170017 PRMVTR57H17D208Q
Pagamento Fatt. n. 01670012C SERVIZIO ELETTRICO NAZION 15844561009 9633951000

7852700017 GNTMTR66H58L219D



Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.

.01670999¢ SERVIZIO ELETTRICO NAZION
. 01670999¢ SERVIZIO ELETTRICO NAZION
.01670012( SERVIZIO ELETTRICO NAZION
.01670012( SERVIZIO ELETTRICO NAZION
. 01670999¢ SERVIZIO ELETTRICO NAZION
.01670012( SERVIZIO ELETTRICO NAZION
.01670012( SERVIZIO ELETTRICO NAZION
.01670012( SERVIZIO ELETTRICO NAZION
. 8AO00010f TELECOM - ITALIA SPA

Gettoni Consiglieri comunali d: ANDREONI Geom.DAVIDE

Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.

n.

n.

3PA del 10 Soggetto tutelato dalla PrivaiSoggetto tutelatSoggetto tutelato dalla Priv
n. 47/E del 2¢ C.M. Service S.r.l.
n. 48/E del 2¢ C.M. Service S.r.l.
n.
n
n

184/E del = C.M. Service S.r.l.

. 20006083€ CAMST SOC. COOP. AR.L.
. 20006083¢ CAMST SOC. COOP. AR.L.

20006083¢ CAMST SOC. COOP. AR.L.

Gettoni Consiglieri comunali d: DI PIETRO LORENZO

Gettoni Consiglieri comunali d: FRIJIA ARCANGELO
Pagamento Fatt. n. 107/FE del GE.S.E.L. ENGENEERING S.A.¢
Pagamento Fatt. n. 106/FE del GE.S.E.L. ENGENEERING S.A.S

Impegno e liquidazione getton GRISOLIA CARMELA
Gettoni Consiglieri comunali d: PERONA Luca
Gettoni Consiglieri comunali d: REGIS CRISTIAN
Gettoni Consiglieri comunali d: ROLLE VALENTINA
Gettoni Consiglieri comunali d:RUBEO MAURA

Pagamento Fatt. n. 1 del 28/0: Soggetto tutelato dalla PrivaiSoggetto tutelatiSoggetto tutelato dalla Priv

Pagamento Fatt. n. 154/PA del TEKNOSERVICE SRL
Adesione all'A.N.U.T.E.L. (AsscA.N.U.T.E.L.
CIG Z7630CB32E - AVDS 24713 ASSITECA B.A. S.P.A.

15844561009 9633951000
15844561009 9633951000
15844561009 9633951000
15844561009 9633951000
15844561009 9633951000
15844561009 9633951000
15844561009 9633951000
15844561009 9633951000
488410010
9805160018 NDRDVD79S01C133T
8766390010
8766390010
8766390010
501611206 311310379
501611206 311310379
501611206 311310379
DPTLNZ70M26D208P
FRIRNG98522D208N
7097770015
7097770015
GRSCML61R48H383V
PRNLCU86R20E379V
RGSCST78R30E379F
RLLVNT93C50D208P
RBUMRA72M54D208T
8854760017 8854760017
2035210794 99330670797
4121950010 3653290589

Quota di partecipazione al Ser Soggetto tutelato dalla PrivaiSoggetto tutelat(Soggetto tutelato dalla Priv
CONVENZIONE SERVIZIO TECN Soggetto tutelato dalla PrivaiSoggetto tutelat(Soggetto tutelato dalla Priv
RIDUZIONI TARI 2021 INTROD( Soggetto tutelato dalla PrivaiSoggetto tutelatSoggetto tutelato dalla Priv

RIDUZIONE TRIBUTI 2020

Soggetto tutelato dalla PrivaiSoggetto tutelatSoggetto tutelato dalla Priv

PAGAMENTO UTENZE CBILL D/ A.N.C.I. - ASSOCIAZIONE NAZ 80118510587

Pagamento Fatt. n. 94/S del 1( Elettro Design di Portacolone
Pagamento Fatt. n. 706. del 13 ELETTROMAURO DI MAURO

Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.

n
n. 2022-0000 ERRE ELLE NET SAS
n. 2022-0000 ERRE ELLE NET SAS
n. 2022-0000 ERRE ELLE NET SAS
n.
n
n
n
n

22030004(C MAGRIS S.P.A.

. P0019896 MONDOFFICE SRL

. 55/00 del : NUMERARIA SRL

.31/A del 1(PERELLO FRANCO SNC DI PRE
. 2/PA del 2{ TARIZZO MACCHINE AGRICO

Indennita sindaco gennaio-ma ROLANDO PERINO PIERO
Pagamento Fatt. n. 148/2022 ( Alltek Srl

Pagamento Fatt. n. 335/E del 2 C.M. Service S.r.l.
Pagamento Fatt. n. 237/E del 2 C.M. Service S.r.l.
Pagamento Fatt. n. 201 del 29, C.M.R. SNC DI BOGNI E BALL

3132960018 PRTWTR72H18G826D
8533290014 MRANDRSOCO3E379N
9644530017 9644530017
9644530017 9644530017
9644530017 9644530017
1627080169

7491520156 7491520156
2625230020 2625230020
2337170019

4895260018 4895260018

RLNPRI86S19E379M

9556190016 9556190016
8766390010

8766390010

4619250014



Pagamento Fatt. n. 201 del 29, C.M.R. SNC DI BOGNI E BALL
Pagamento Fatt. n. 200061405 CAMST SOC. COOP. A.R.L.
Pagamento Fatt. n. 20006140( CAMST SOC. COOP. A.R.L.
Pagamento Fatt. n. 20006140 CAMST SOC. COOP. A.R.L.
ADD. POSTE ITALIANE S.P.A. 4( DEBITORI DIVERSI
COMMISSIONI INCASSO BOLLE DEBITORI DIVERSI

Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.
Pagamento Fatt.

. SF0004597 ENEL SO.L.E.

.72 del 20/ PRESS-EDIL DI BUFFOB.& C. !
. 25-FE del 1SEREN S.N.C. di Seren B.E. &
. 233.2022 ¢ STUDIO SIGAUDO S.R.L.
.255.2022 ¢ STUDIO SIGAUDO S.R.L.

. 442/PA del TEKNOSERVICE SRL

. PAE3287 d CIP LOMBARDIA S.R.L.

. PAE3289 d CIP LOMBARDIA S.R.L.

. PAE3847 d CIP LOMBARDIA S.R.L.

. PAE3846 d CIP LOMBARDIA S.R.L.

. PAE3288 d CIP LOMBARDIA S.R.L.

. PAE3290 d CIP LOMBARDIA S.R.L.

IMPOSTE AGENZIA ENTRATE C DEBITORI DIVERSI
Pagamento Fatt. n. 11/PA del : SELCA SRL
Pagamento Fatt. n. 329-2022-I WIN X PAL SRL

4619250014
501611206
501611206
501611206

99999999999
99999999999
15844561009
769220013
5718200016

9264580011 SGDMRC78L19L219G
9264580011 SGDMRC78L19L219G

8854760017
9328470159
9328470159
9328470159
9328470159
9328470159
9328470159
99999999999
1582340012
8768760012

311310379
311310379
311310379
1E+16
1E+16
2322600541
769220013
5718200016

8854760017
9328470159
9328470159
9328470159
9328470159
9328470159
9328470159

1E+16
1582340012
8768760012



acy ai sensi del D.Lgs. 196/2003



acy ai sensi del D.Lgs

acy ai sensi del D.Lgs

acy ai sensi del D.Lgs
acy ai sensi del D.Lgs
acy ai sensi del D.Lgs
acy ai sensi del D.Lgs

. 196/2003

. 196/2003

. 196/2003
. 196/2003
. 196/2003
. 196/2003



